
si Vás dovolují pozvat na 

SOUTĚŽ O PUTOVNÍ POHÁR SDH SVINOV 

zařazenou do OLM 

soutěž se koná v neděli 7. května 2017 

Kde:               areál hasičské zbrojnice ve Svinově, ul. Jelínkova 1192/5 

V kolik:  8 : 30 - prezence 

  9 : 00 - začátek soutěže 

Kategorie: mladší a starší žáci  
přípravka – pouze štafeta 4 x 60 m s upravenými pravidly 

Disciplíny: požární útok ( hlavní disciplína ) -  dle směrnic hry PLAMEN ( pouze 1 pokus ) 

štafeta 4 x 60 m – dle směrnic hry PLAMEN ( člunkovým způsobem, každá hlídka 1 pokus, 

družstvo může mít dvě hlídky )                             

Výstroj: jednotný stejnokroj, přilba, sportovní obuv ( tretry povoleny pro kategorii starší žáci) 

Výzbroj: požární útok – stroj a přetlakový ventil jednotný pro obě kategorie, pro kategorii mladší žáci 
budou savice jednotné ( dodá pořadatel ), ostatní výzbroj vlastní. Bude určen zkušený 
dospělý strojník, který v případě ohrožení stroje bude mít pravomoc zasáhnout. Při poruše 
stroje bude dodán náhradní. Předešlé pokusy se NEBUDOU opakovat. Pro kategorii mladší 
žáci je při přípravě základny povolena pomoc 2 vedoucích. 

štafeta 4 x 60 m – proudnice, 2ks hadice C a rozdělovač vlastní, ostatní dodá pořadatel 

Upravená pravidla pro štafetu 4 x 60 m v kategorii přípravek: 

u překážek bude zajištěna asistence ( výpomoc dospělé osoby ), PHP bude použit 2  kg bez 

náplně, hadice budou nachystány na spojení u rozdělovače 

Velitel soutěže: Roman Bonk 

Hl. rozhodčí:  Tomáš Zdražila 

Delegát OORM:  Jindřich Šmerda ml. 

Případné dotazy na čísle 604 799 172, nebo na mail: sdhsvinov@seznam.cz 

Hlídky přípravek prosím nahlaste nejpozději do 23. 4. 2016 

TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST 

Lubomír Buček                           Radim Kotala                   Roman Bonk 
                 Starosta SDH                                                Velitel SDH                                   Vedoucí kolektivu MH 

 

V případě nepříznivého počasí, nebo jiných okolností si pořadatel vyhrazuje provést nutné změny. 


